Folgende Deliktsbereiche waren tangiert:

2022

2021

Sexualstraftaten

Rohheitsdelikte

Diebstahlsdelikte

Vermdgens- und Falschungsdelikte

Rauschgiftdelikte

StraRenkriminalitat

Gewaltkriminalitat
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Entwicklung der Straftaten in Denkingen

2014 2015 2016 2017 2018

2019

2020

2021

2022

Anzahl 54 50 565 (*1) 44 64
Straf-
taten

74

31

38

37

Davon 28 32 539 20 44
auf-
geklart

27

20

30

30

Auf- 51,9% | 64,0% | 945% |455% | 68,8%
klarungs-
guote

36,5%

64,5%

78,9%

81,1%

*1 = handelte sich um einen Téter im Bereich der Wirtschaftskriminalitét (Internet)




